=5

=

AXFE 1 35 (GEFE 2 8 FKEHHR)

THSEE

EEBHEE

HSRMEFEA4H1IEAPOSTME6HE3IH31IHET

e FE = FTE Bl 1A ADAKKO

(B2 - 1)

&) H

& #

I RIS
1 =ZHRaH
=B’

Z R

2 ZHUFM
= I b 4
= WA 45t

3 ZEAke
= I 4
= I 4

4 HENE
(1) Brih AL BB 5 A B - s R d g
@) T & THRARFECXBBEIT SV I
() TE CBEBICBIT BRI
(1) 2Dt B % RS DT I B e 3
HEEF

5  ZoOftINgg
= BRI B
HEU N
Z O FF

AR R

o RH A
1 FE
(D) N2
AR
NG
(2) # D
Tkt 2z m
MAFEE
N EARE
St
3¢
N FRCR
Mety
= DR A
FEAF
2 EHE
OPN:E ¢
NG
(2) = DRt
&)
XA TR
= DO A
B
e w A E
3 B R B

o 5| T 24 50 1 K S EE 48 PR
HEABL, ERBUL OB
=4 0 1E R JA P 4 0 RE
AT 400 #80 1E B Jo PE AR
TR S0 o T B o PE AR

274, 997

274,997

26

267, 000
267, 000

23,100

9, 343
47,212
20, 000
23,035

1,847, 352
2,114, 352

363, 000
165
363, 165

363, 165

275,023

2,477,517

-2,202, 494

0

-2, 202, 494
0

-2, 202, 494
2,711,976

509, 482

NKAFEITFOMEFZEL T L TWERTA,




