

令和5年度 活動計算書

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

特定非営利活動法人DAKKO

(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費	0	0
正会員受取会費	0	0
受取会費計	0	0
2 受取寄附金	0	0
受取寄附金	0	0
受取寄付金計	0	0
3 受取助成金	0	0
受取助成金	0	0
受取助成金計	0	0
4 事業収益		
(1) 政治・社会参画に関する人材育成・教育支援事業	274,997	274,997
(2) 子育て世代が対話できる居場所づくり事業	0	0
(3) 子育て支援活動に関する啓発事業	0	0
(4) その他目的を達成するために必要な事業	0	0
事業収益計	274,997	274,997
5 その他収益		
受取利息	26	26
雑収入	0	0
その他収益計	26	26
経常収益計		275,023
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	267,000	267,000
人件費計	267,000	267,000
(2) その他経費		
旅費交通費	23,100	23,100
地代家賃	1,724,660	1,724,660
広告宣伝費	9,343	9,343
会議費	47,212	47,212
交際費	20,000	20,000
支払手数料	23,035	23,035
雑費	2	2
その他経費計	1,847,352	1,847,352
事業費計	2,114,352	2,114,352
2 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	0
(2) その他経費		
賃借料	363,000	363,000
支払手数料	165	165
その他経費計	363,165	363,165
管理費計	363,165	363,165
経常費用計		2,477,517
当期経常増減額		-2,202,494
III 経常外収益		
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		-2,202,494
法人税、住民税及び事業税		0
当期正味財産増減額		-2,202,494
前期繰越正味財産額		2,711,976
次期繰越正味財産額		509,482

※今年度はその他事業を実施していません。